IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo” IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”

ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico
ATTESTAZIONI ALBO IRCCS
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
~ o 02.02 [l
Deliberazione & O del 23.0d Al DELIBERAZIONE N° 5 DEL 23.01.1 u?zﬁ;%é}ﬁgtaﬂ,,.ﬁ%i,e.ﬁfz.,{g
OGGETTO: Conferimento 150 ore per il diritto allo studio, anno accademico 2013/2014, ai sensi

Il Responsabile dell’art. 22 del CCNL del 24.10.2001 e s.m.i. per il personale del Comparto Sanita a tempo
dell'Ufficio Deliberazioni indeterminato.

M n*l%eéflﬂf g»& «2©

STRUTTURA PROPONENTE SETTORE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE GESTIONE RISORSE ECONOMICHE
La presente deliberazione é stata affissa all'Albo L’Addeﬁoﬂm QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
il 0C-02 4h BUDGET
BILANCIO 2014 ESERCIZIO 2014
e ritirata dall'Albo il L'Addetto

N° Centro di costo Prot. n del
) . N° Conto Economico N° Conto Economico
P Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo Ordine n° del N° Conto Patrimoniale
[ Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da: Budget assegnato (Euro) Importo (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile

Budget presente atto (Euro)

‘ Disponibilita residua
Messina, di budget (Euro)
Non Comporta Spesa

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Proposta n°/('{/1[%ﬁ/l del 20- 0f-20dy

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO I1 Direttore del Dipartimento
Dott.ssa Grazia Celi Gestione Risorse Economiche

AN Vs

(/

ANNOTAZIONI:

L'anno duemilaquattordici, il giomo 2  del mesedi Yowuei o nei locali della Sede Legale di via
Palermo, Contrada Casazza Statale 113 - 98124 Messind, il Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone,
Nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S.G. dell’11 aprile 2011, assistito
dal Sig. Nl &Qgﬁ\fx &\l uce quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera:

§



VISTA la proposta in data 20 gennaio 2014 del Responsabile del Procedimento in qualita di RUP che di seguito
si riporta integralmente:
PREMESSO

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

VISTO il D.1gs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;

VISTA la LR.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione di
IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere
Scientifico;

PRESO ATTO che con deliberazione n. 1159 dell’08 ottobre 2013 ¢ stato approvato 1’avviso interno per la
concessione delle 150 ore “Diritto allo Studio” anno 2013, Area del Comparto Sanitd, ai sensi dell’art. 22,
CCNL del quadriennio normativo 2006/2009, biennio economico 2006/2007 per il personale a tempo

indeterminato dell’Istituto;

VISTA la nota Prot. n. 8826 del 15 ottobre 2013 avente ad oggetto: “art. 22 del Contratto Comparto Sanita —
Personale del Comparto Sanita — Diritto allo Studio”, con la quale si invitava il Direttore Sanitario, il personale
Dirigente, Coordinatori, Responsabili a dare massima diffusione all’avviso contenuto nella deliberazione n. 1159
dell’08 ottobre 2013;

CONSIDERATO che I’avviso interno facente parte sostanziale della suddetta deliberazione n. 1159 dell’08
ottobre 2013 invitava il personale interno dell’IRCCS, interessato ai corsi, a presentare istanza al Settore

Gestione Risorse Umane — Ufficio Personale — entro il 15 novembre 2013;

VISTA la delibera n. 1520 del 20 dicembre 2013, con la quale veniva nominata la Commissione per la

valutazione dei titoli e la formulazione della graduatoria per il conferimento delle 150 ore, Diritto allo Studio,

VISTO il verbale del 15 gennaio 2014, che fa parte integrante della presente deliberazione, da cui si evince che

la graduatoria risulta essere la seguente:

1. Spitaleri Maurizio — Tecnico di Neurofisiopatologia;

2. Trombetta Giovanni — Fisioterapista;

CONSIDERATO che al 01 gennaio 2014 risultano in servizio n. 85 dipendenti a tempo indeterminato;

PRESO ATTO che ai sensi del CCNL Comparto Sanita il permesso di cui trattasi pud essere concesso nel

limite massimo del 3% del personale del comparto in servizio a tempo indeterminato;

VISTO che sono pervenute due domande per i permessi di cui trattasi;

VISTA la graduatoria relativa al presente verbale la quale risulta essere:
1. Spitaleri Maurizio — Tecnico di Neurofisiopatologia;
2. Trombetta Giovanni — Fisioterapista;

RITENUTO per le superiori finalita di concedere il beneficio del diritto allo studio, come dell’art. 22, CCNL
del quadriennio normativo 2006/2009, biennio economico 2006/2007 per il personale a tempo indeterminato

del comparto sanita ai Sig.ri Spitaleri Maurizio e Trombetta Giovanni;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore

Scientifico che con la sottoscrizione della presente deliberazione si intendono resi;

DELIBERA

1. APPOVARE il verbale del 15 gennaio 2014:

2. CONCEDERE il beneficio delle 150 ore, Diritto allo Studio, per 1’anno 2013 — 2014 come da art. 22 del
CCNL Comparto Sanitd ai Sigri Spitaleri Maurizio e Trombetta Giovanni, personale a tempo
indeterminato, qualifica rispettivamente Tecnico di Neurofisiopatologia e Fisioterapista della

Riabilitazione;

3. DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Le presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del

D 02 1k

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Co,

mCatena @l% f it
UKL o2n \5

-
-
&

. e
. s
IL DIRE SANITARIO IL DIREFTORE GENERALE
Dott pe Marino V/ﬁdtt. Vince:;‘; rone
e g{f;;
¢
., 1T Segretario

e R



